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Valmistelija: Vastaava rakennustarkastaja Maria Annala

Talousarvion laadintaohje 2022
Kauhavan kaupungin taloussuunnittelukausi on 3 vuotta, 2022 – 2024. Vuo del le 2022
laaditaan talousarvio ja vuosille 2023 – 2024 taloussuunnitelma.

Talousarvio laaditaan valtuustoon nähden sitovana käyttötalousosan osalta toi mi elin ta-
sol la ja investointiosan osalta hankeryhmittäin toimielintasolla.Siten ym pä ris tö lau ta kun-
nan päätöksellä voi daan määrärahaa tarvittaessa siirtää kus tan nus pai kas ta toiseen.

Talousarvioon otetaan lokakuussa 2017 hyväksyttyyn Kauhavan kau pun ki stra te gi aan
perustuvat konserni- ja toimielintasoiset, valtuustoon nähden sitovat stra te gi set tavoitteet
ja niiden toteutumista kuvaavat mittarit. Lautakuntien on tar kis tet ta va
talousarviovalmistelun yhteydessä strategiset tavoitteensa sekä nii den mittarit ja
tavoitetasot. Valtuustoon nähden sitovia tavoitteita asetetaan 4 – 5 / toimielin.
Valtuustoon nähden sitovien tavoitteiden lisäksi talousarviossa voi daan asettaa
toimielintasolla sitovia tavoitteita.

Hallintokunnat valmistelevat talousarvioesityksensä annettujen ohjeiden ja käy ty jen
etukäteiskeskustelujen perusteella. Lautakuntien hyväksymät esitykset pa lau te taan
30.9.2021 mennessä. Vuoden 2022 talousarvio tehdään 10 euron tark kuu del la ja
vuosien 2023 - 2024 taloussuunnitelma tehdään 1000 euron tark kuu del la. Koko
suunnitelmakausi 2022 - 2024 esitetään vuoden 2021 ra han ar vos sa. Määrärahat ja
tuloarviot ilmoitetaan arvonlisäverottomina (net to mää räi si nä).

Talousarvion valmistelussa on varauduttava karsintakierrokseen sen jälkeen kun
kaupungin tulorahoituksen taso on selvillä.

Käyttötalous
Talousarvioehdotukset tulee tehdä todellista tarvetta vastaaviksi tarkkaa ta lout ta
noudattaen. Informatiivisissa tiedoissa annetaan selvitys hallintokunnan ta lous ar vio vuo-
den toiminnasta. Talousarvioon ei saa sisällyttää nykytasoista toi min taa laajentavia
uusia määrärahoja.

Luvut syötetään budjettiin tileille kustannuspaikoittain. Valtuuston si to vuus ta son lisäksi
talousarvio on toimielimeen nähden sitova tehtävä- (osasto 4) tai osa teh tä vä ta sol la
(osasto 5). Käyttötalousmenot budjetoidaan niin, että me not hen ki lös tö me no ja lukuun
ottamatta ovat enintään vuoden 2021 ta lous ar vion ta sol la.

Henkilöstökulut budjetoidaan kaupungille hyväksytyn vakanssirakenteen mu kai se na.
Talousarvioon ei tehdä ylimääräisiä palkkavarauksia.

Talousarvioesitykseen sisältyvien hankkeiden kustannusarviot ja kun ta ra ha osuu det on
eriteltävä informatiivisissa tiedoissa. Uusiin hankkeisiin ei lähdetä ta lous ar vio vuo den
aikana, mikäli niihin ei talousarviossa ole myönnetty ra hoi tus ta tai ellei ulkopuolinen
rahoitus kata kuluja täysimääräisesti.



Talousarvio on laadittu annettujen ohjeiden mukaan.

Vastaavan rakennustarkastajan esitys:
Ympäristölautakunta päättää hyväksyä tehdyn talousarvioesityksen ja toi mi eli men
strategiset tavoitteet vuodelle 2022.

Päätös:
Ympäristölautakunta hyväksyi vastaavan rakennustarkastajan esityksen yk si mie li ses ti.

Lisätietoja: Vastaava rakennustarkastaja Maria Annala, puh. (06) 2412 9555, vas taa va.
rakennustarkastaja@kauhava.fi.
_______________________________


